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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Mohamed Salah może zostać wybrany

najlepszym graczem Afryki. Napastnik Romy znalazł się na krótkiej liście

pięciu graczy, z którym zostanie wybrany najlepszy piłkarz Afryki 2016.

24-letni Egipcjanin musi pokonać konkurencję Islama Slimaniego i Riyada

Mahreza z Leicester, Pierre-Emericka Aubameyanga z Borussii Dortmund i

Sadio Mane z Liverpoolu.

Również w poprzednim sezonie gracz Romy był umieszczony na liście kandydatów

do prestiżowego trofeum. Salah pokazał się w tym sezonie w Romie, w której zdobył

osiem goli w trzynastu meczach ligowych. Bezbarwny występ w Bergamo, gdzie

został zmieniony niedługo po przerwie, nie wpłynął na wydajność Egipcjanina,

jednego z mocnych punktów zespołu Giallorossich. Nagrodę wręcza Caf, afrykańska

federacja piłkarska. Nazwiska pięciu finalistów zostały ujawnione wczoraj. Nagroda

zostanie wręczona 5 stycznia 2017. W zeszłym roku zdobył ją Aubameyang, który z

dużym kontem strzeleckim w tym sezonie liczy na powtórzenie sukcesu z

poprzedniej edycji. 

Styczeń będzie ważnym miesiącem dla egipskiego napastnika. Zagra w Pucharze

Narodów Afryki i Roma szuka na rynku jego zastępcy. Kontynentalne rozgrywki,

zaplanowane w Gabonie, mogą zabrać Spallettiemu gracza na półtora miesiąca. Ten

może dać przestrzeń innych graczom, jak El Shaarawy, który może wejść stabilnie

do ataku Romy, pod nieobecność Egipcjanina. Trener jednak wystosował też

szczególną prośbę: Defrel z Sassuolo jest nazwiskiem znajdującym się na czele

preferencji Romy. Jeśli Romie udałoby się przeprowadzić poważną inwestycję,

zarezerwowałaby ją dla Francuza z Sassuolo, który może grać na wszystkich

pozycjach w ataku. Obydwa kluby miały już kontakty, jednak porozmawiają

ponownie w grudniu, gdy Sassuolo określi swoje strategie transferowe w oparciu o

ewentualny awans w Lidze Europy. Defrel zrobił dobre wrażenie na Spallettim w

meczu z 26 października.

Salaha może zabraknąć w sześciu meczach ligowych i dwóch Coppa Italia (1/8 i

ewentualny ćwierćfinał), stąd Baldissoni i Massara powiedzieli już, że klub jest

gotowy zadowolić Spallettiego. Sassuolo wycenia Defreca na 15 mln euro, ale

obydwa kluby często współpracują na rynku. Wielu młodych graczy Romy zostało

sprzedanych do Emilii-Romanii i kolejni mogą się znaleźć w przyszłych operacjach.

Kolejnych graczem ataku, który znalazł się na celowniku Giallorossich jest Memphis

Depay. Holender, grający od lata 2015 w Manchesterze United, nie trafił do łask

Mourinho, który praktycznie z niego nie korzysta. Depay nie chce stracić miejsca w

drużynie narodowej i prosi o bycie sprzedanym. W ostatnich dniach ruchy po

Depaya robił Everton, ale Mourinho wolałby sprzedać go poza Premier League. To

może faworyzować Romę. Wynagrodzenie Holendra znajduje się w zasięgu

Giallorossich.
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